
Příloha č. 1

č.

položky
Název popis Ilustrační obrázek MJ Počet MJ  Specifikace loga, technika opatření PP logem  

1
Dětský multifunkční  tunelový 

šátek

Bezešvý kruhový šátek z pružného funkčního materiálu;  vysoce prodyšný a rychleschnoucí.

Lze jej použít jako čepici, čelenku, kuklu, pirátský šátek, potítko, šátek na krk, gumičku do vlasů, kapuci nebo masku. Min. 

rozměry: 47  a 2 x 24 cm . Barva: dle nabídky dodavatele

ks 300
transfer/sítotisk

  C3b (anebo možno i C3a - dle barvy podkladu)

výša loga cca 20 mm

2 Záložka
Dětská dřevěná záložka - pravítko ve tvaru zvířátka, vícebarevné provedení, mix barev.

Motiv medvěda, ovce, žáby a kočky; možno i další motivy. Rozměry cca 12,8 x 2,8 cm. 
ks 200

tampontisk 

C3a

 výška loga cca 10 mm

3 Hlavolam - číselný

Číselný hlavolam pro děti. V barevném plastovém rámečku s průhledným horním dílem této hry je umístěno 15 plastických 

vyvýšených čísel na posuvných čtverecích od 1 do 15; jeden dílek v rámečku je volný. Rozměry hlavolamu: 7,5 x 7,5 cm, výška: 

1,2 cm.  Materiál: plast. Možno různé barevné provedení.  

ks 200

tampontisk

C3a

na obal - víčko (případně ze spodní strany)

min. výška loga 15 mm

4 Hlavolam Bludiště
Hlavolam: plasové kruhové bludiště s kovovou kuličkou, průměr 8 cm

materiál - plast; spodní část barevná, horní transparentní. 
ks 200

tampontisk

C3a

na spodní stranu

min. výška loga 15 mm

5
Mačkací antistresový balónek s 

obličeji 

Měkký, tvárný míček s vlásky. Barevný  tvarovací antistresový vlasatý míček s obličejem v různých barevných variantách, mix 

barev. Po zmáčknutí drží tvar. Rozměry míčku: cca 5 x 4 x 6 cm. 
ks 300

tampontisk/sublimace

C3a

 výška loga cca 10 mm

6 Hlavolam 

Různé druhy barevných hlavolamů v průhledné plastové kostce. 

Rozměry každé kostky cca 4x4x4 cm. Mix různých druhů. ks 480

tampontisk

C3a

umístění na kostičku

 výška loga cca 10 mm

7 Plastová LED svítilna 
Plochá plastová LED svítilna s dvojitým kovovým kroužkem na klíče. Bílé LED světlo se ovládá kruhovým tlačítkem umístěným na 

tělě svítilny. Rozměry: 2,50 x 0,50 x 6,00 cm. Váha: 12 gramů /ks. Barva: stříbrná. Svítilna musí obsahovat i baterii.
ks 300

tampontisk

na spodní stranu

C3a

 výška loga cca 10 mm 

8 Přívěsek na klíče
Plastový přívěsek na klíče se svinovacím metrem o délce 1 m. K přívěsku je kovovým řetízkem připevněn kovový kroužek na 

klíče. Rozměry přívěsku: cca 4 x 4,4 x 1,5 cm. Barva: modrá a červená ve stejném počtu. 
ks 300

tampontisk

C3a 

 výška loga cca 12 mm 

9
Stojánek na mobil Skládací, plastový stojánek na mobil, barevný. Rozměry: 8 × 2,8 × 8 cm

Barva: modrá, bílá, červená, zelená - ve stejném počtu od každé.
ks 300

tampontisk

C3a 

min. výška loga 12 mm

10 Ořezávátko s gumou

Ořezávátko na standartní dřevěné tužky a pastelky s integrovanou bílou gumou. Z jedné strany ořezávátka je umístěna guma s 

průhlednám krytem, z druhé je kryt na odřezky a uprostřed je umístěno ořezávátko. Rozměry: cca 65 x 33 x 16 mm. Materiál: 

plast, guma.

ks 300

tampontisk

C3a 

min. výška loga 12 mm

11 LED svítilna - odrazka 

Odrazka a svítilna s LED světlem, 3 režimy svicení: blikání, stálé světlo, režim blikání zleva doprava. Ovládácí tlačítko je umístěné 

na zadní straně. K odrazce je připevněná plastová karabinka. Materiál: ABS plast s odrazkou z PS plastu. Rozměry: 8,4 x 6,5 x 1,1 

cm. Barva: bílá. Baterie musí být součástí balení.

ks 300

tampontisk

C3a 

min. výška loga 12 mm

12 Reflexní samolepka - smajlík
Reflexní samolepka - kolečko Smajlík o průměru 6,5 - 7 cm. Samolepka je voděodolná, omyvatelná a velmi dobře přilne na 

jakýkoli povrch. Materiál: pružný plast. Barva žlutá.
ks 400

tampontisk

C3a

 na přední část

 min. výška loga 10 mm

13 Reflexní píšťalka Reflexní odrazka - píšťalka s plastovou karabinou. Rozměry: cca 3,5 - 4,2 x 11 x 1 cm. Barva: bílá.  ks 300

tampontisk

C3a

 min. výška loga 8 mm

14 Skládací frisbee 
Skládací frisbee - nylonový skládací létající talíř o průměru 25 cm s obalem - pouzdrem ze stejného materiálu na uložení 

složeného talíře. Materiál: polyester; provedení: s olemováním. Barva: bílá, červená, modrá; od každé barvy stejný počet.
ks 300

sítotisk / transferový tisk

B4a/B5, dle barvy podkladu

výška loga cca 12 mm

15  Kasička Muchomůrka
Plastová pokladnička v podobě muchomůrky. Červený odnímatelný klobouk, bílá noha, naznačený veselý obličej. Rozměry: 

výška cca 12 cm. 
ks 200

tampontisk

C3a

na bílé noze houby 

min. výška loga 12 mm

16 Dětský pytlík -batůžek
Dětský stahovací batůžek - pytlík z netkané textilie, s obrázkem, který je určen k vybarvení. Součástí balení je 5 ks voskovek v 

různých barvách k vybarvení pytlíku. Rozměry: cca 20,6 x 0,3 x 29,8 cm. Barva pytlíku: bílá. Batůžek a 5 ks voskovek = bal.
bal 200

sítotisk /transferový tisk

B4a

do středu dolní části pytlíku - na zadní část

min. výška loga 10 mm

17 Masážní míček ježek 

Masážní míček - ježek o průměru 6 - 6,5 cm. Relaxační míček má po celém povrchu bodlinky - výstupky.  Materiál: zdravotně 

nezávadný pružný plast, povrch je omyvatelný. Je vhodný k masáži rukou, nohou i zad. Součástí musí být pytlík - sáček pro 

umístění míčku. Míček a pytlík = bal. 

bal 200

 tisk na sáček,

sítotisk /transferový tisk

B4a/B5, dle barvy podkladu

výška loga cca 12 mm

(do středu dolní části  sáčku)

18 Vějíř 

Skládací papírový vějíř s plastovými rukojeťmi. Velikost: cca 2 x 13,5 x 1 cm. Váha: cca 12 gr. Každý kus musí být samostatně 

zabalen v sáčku. Barva. Bílá, červená, růřová, žlutá; od každé barvy stejný počet. ks 200

tampontisk

C3a

umístění  na rukojeť

 výška loga cca 6mm

19 Švihadlo kónické jutové Švihadlo kónické jutové se zesíleným středem a dřevěnými pohodlnými madly. Délka 250 cm. ks 100

tampontisk, 

C3a

umístění na jednu rukojeť

výška loga cca 12 mm 

20
Šňůrky na krk 

tzv. lanyardy 

Šňůrka na krk s odpojitelnou karabinkou - (např na klíč) a s bezpečnostní - odpojitelnou sponou za krkem: odpojitelná spona 

lanyardu má bezpečnostní uzávěr vylučující riziko udušení, (spona se rozepne, pokud se šňůrka někde zachytí.) Šíře: 20 mm;  

Barva: světlé odstíny = světlý podklad.

ks 300

sublimace

B1a

umístění loga po celé délce a po obou stranách

min. výška loga 12 mm

21 Letadýlko - skládací
Skládací letadýlko s prakem: 4dílné skládací letadýlko z pěnové gumy na prak včetně plastového praku s gumičkou. Určeno jako 

hračka pro děti od 3 let. Zabaleno v plastovém sáčku. Rozměr: cca 13 x 4,5 cm. 
ks 100

tampontisk na letadýlko/samolepka na obal letadýlka

C3a

výška loga cca 10 mm

22 Céčka
Céčka barevná, MIX retro tvarů, balení cca 100 ks. 

Balení obsahuje mix céček v různých barvách v plastovém pytlíku.
ks 200

B4a/B4b

samolepka s potiskem

na obalu nebo na etiketě,  anebo potisk přímo na etiketě

výška loga min. 10 mm

23 Pastelky a obrázky
Sada pastelek a omalovánek v průhledné krabičce. Obsah: 12 listů omalovánek s různými motivy a 8 barevných ořezaných 

pastelek. Rozměry: cca 14,7 x 10,2 x 1,2 cm. 
ks 100

tampontisk

C3a 

na průhledném víku

min. výška loga 15 mm

24
Pastelky 

s ořezávátkem

Sada pastelek s ořezávátkem; sada obsahuje 12 dřevěných pastelek.

Pastelky jsou umístěny v kartonovém válcovém boxu s průhledným barevným víkem, které plní i funkci ořezávátka, spodní díl 

pouzdra z kartonu je světlé barvy. Barva horní průhledné části může být jakákoliv vč. bezbarvé. Délka pastelek min. 10 cm.  

ks 100

tampontisk

C3a

 na spodním dílu obalu

min. výška loga 15 mm

Propagační předměty (pro děti) - 2019

Vysvětlivky:  PP = propagační předmět, MJ = měrná jednotka, "/"  =  lomítko - tento znak je používán ve významu anebo

Všechny nabízené předměty musejí splňovat veškeré náležitosti pro výrobu a uvedení na vnitřní trh (ČR i EU) v souladu s příslušnými právními předpisy. Zároveň musí být zdravotně nezávadné a barevně stabilní. V případě propagačních předmětů určených pro děti ve věku do 3 let musí splňovat všechny požadavky dle 

zvláštních právních předpisů, např. požadavky vyhlášky Ministerstva zdravotnictví č. 84/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů, o hygienických požadavcích na hračky a výrobky pro děti ve věku do 3 let.

Zadavatel dále požaduje u položek č. 28 a 35 splnění normy EN ISO 20471:2013 a u položek č. 32 a 36 splnění normy EN 13356.



25 Omalovánky
Dětské papírové omalovánky s obrázky s dopravní tématikou (auta osobní nebo nákladní, dopravní značky, pracovní stroje, 

atp.). Formát A5, min. 8 listů (16 stran).
ks 100

samolepka s potiskem

B1a

umístěná na zadní straně omalovánek

min. výška loga 18 mm

26
Nafukovací cestovní polštářek za 

krk

Nafukovací cestovní polštářek ve tvaru podkovy, včetně obalu k umístění složeného polštářku. Určeno k nasazení na krk pro 

dospělé. 

Barva: modrá/šedá/černá, příp. další tmavý odstín. 

ks 100

sítotisk/transferový tisk

B5              

potisk na obalu

 výška loga cca 15 mm 

27 Čelová svítilna

Čelová svítilna s min. 8 LED diodami, minimálně 2 světelné režimy: kontinuální svícení nebo blikání, možnost naklápění těla 

svítilny,

velikostně nastavitelná čelenka (páska na hlavu). Napájení na baterie, které musí být součástí dodávky. Materiál: plast/kov, 

textil. Záruka: min. 24 měsíců. Baterie musí být součástí dodávky.

ks 100

tampontisk

C3a 

umístění dle doporučení dodavatele

min. výška loga 6 mm    

28 Reflexní vesta pro dospělé

Reflexní vesta propínací vpředu, univerzální velikost pro dospělého, splňující normu EN ISO 20471:2013. 

Barva žlutá, velikost univerzální.

(Předmět musí splňovat uvedenou normu.)

ks 100

sítotisk / transferový tisk

A2a

potisk na zadní straně (zádech) vesty

min. výška loga 30 mm  

29 Multifunkční šátek - nákrčník

Bezešvý šátek z funkčního materiálu;  vysoce prodyšný a rychleschnoucí.

Lze jej použít jako čepici, čelenku, kuklu, pirátský šátek, potítko, šátek na krk, gumičku do vlasů, kapuci nebo masku.

Min. rozměry: 47  a 2 x 24 cm . Barva: dle nabídky dodavatele

ks 200
transfer/sítotisk

  C3b (anebo možno i C3a - dle barvy podkladu)

výša loga cca 20 mm

30 Taška / batoh / pytel

Praktický batoh na záda z fluorescenčního materiálu s retroreflexními prvky. Dvě stahovací šňůrky. 

Vnitřní kapsa na zip. Rozměry: 45 x 34 cm (± 3 cm),

materiál: 100 % polyester, gramáž: min. 70 g/m2,

barva: reflexní žlutá

ks 200

sítotisk /transferový tisk

B4a

potisk na střed spodní části

výša loga min. 20 mm

31 Frisbee = létající talíř
Plastový létající talíř. Materiál: plast. Průměr: min. 200 mm.

Barva: červená a modrá (stejné množství od každé barvy).
ks 100

sítotisk/UV potisk

B4b

min. výška loga 25 mm 

32 Reflexní páska

Páska s LED podsvícením, zapínání na suchý zip. Minimálně 4 LED nebo svícení po celém obvodu reflexního pruhu, minimálně 

dva režimy svícení: blikání a kontinuálně svítící; napájení pomocí baterie, která musí být součástí balení. Délka pásky: min. 41 

cm. Předmět musí splňovat normu EN 13356.  Barva: bílá/žlutá; (Baterie musí být součástí dodávky.)

ks 200

tampontisk

C3a

min. výška loga 10 mm 

33
Pláštěnka -

"v kouli"

Pláštěnka „Poncho” v praktickém kulatém plastovém pouzdře s karabinkou. Barva pláštěnky je stejná jako barva pouzdra. 

Materiál pláštěnky: igelit. Rozměr obalu, tj. koule: průměr 6,5 cm ± 1,5 cm. 

Barva: červená, modrá, oranžová, zelená; od každé barvy musí být stejný počet.

ks 200

tampontisk

C3a

na obal

min. výška loga 15 mm

34 Dřevěné jojo
Jojo ze dřeva, nebarvené. Okolo středové osy je omotán provázek; na volném konci provázku je smyčka na navlečení na prst.

Rozměr: min. průměr 4,5 cm; šířka min. 2,4 cm 
ks 100

tampontisk

C3a

min. výška loga 12 mm

35 Dětská reflexní vesta

Reflexní vesta v dětské velikosti (cca 6-9 let), splňující normu EN ISO 20471:2013 pro vysoký standard viditelnosti. 

Barva: reflexní žlutá a 2 reflexní pásky - vpředu i vzadu. 

(Předmět musí splňovat uvedenou normu.)

ks 200

sítotisk / transferový tisk

A2a

na zadní straně vesty  

min. výška loga 30 mm

36 Reflexní páska

Reflexní páska samonavíjecí, splňující normu EN 13356. Rozměry: min. 31 x 2,5 cm.

Barva: reflexní stříbrná -300 ks, reflexní žlutá - 200 ks

(Předmět musí splňovat uvedenou normu.)

ks 500

tampontisk

C3a

 výška loga cca 15 mm 

37 Reflexní medvídek
Reflexní přívěsek - odrazka - ve tvaru medvídka s vyznačenými rysy, řetízek na pověšení. Materiál tvrdý - neohebný! + kovový 

řetízek. Rozměry: min. 6 x 5 cm. Barva: bílá/transparentní.
ks 300

tampontisk

C3a                                       

 na zadní straně medvídka 

min. výška loga 15 mm


